首页 学会介绍 组织机构 学会活动 科技信息 行业动态 图书期刊 会员园地 奖励评价 冶金科普 论文集库 学术论坛 网站导航

欢迎访问中国金属学会网站！

    您现在的位置：首页 >> 新闻中心 >> 浏览信息

2010年全国能源环保生产技术会议

作者：生产技术与书刊部

中 国 金 属 学 会

金字[2010] 37号

关于举办“2010年全国能源环保

生产技术会议”的通知

各有关单位：

为落实国家节能减排的国策，认真贯彻科学发展观，促进我国钢铁科学技术进步和

生产建设的发展，更好地总结交流近两年钢铁企业在节能减排、环保方面的成果、经

验，分析存在的问题，促进冶金企业节能环保技术的发展。中国金属学会2010年6月

22-24日召开“2010年全国节能环保生产技术会议”。本次会议的主题是： “节能减

排、促进低碳钢铁工业发展”。会议研讨交流的重点是、现将有关事项通知如下：

一、主要活动内容

大会报告：邀请殷瑞钰院士等专家就发展钢铁厂能源高效利用与转换技术、钢铁制

造流程能量流网络的构建与优化的理论实践、能源管理中心的建设及管理、弃物资源

化与无害化处理技术、减少二氧化碳排放等做报告。

二、参加人员

各钢铁公司、科研院校、设计院等主管科技、生产的各级领导，技术中心、能源环

保部、能源管理中心、动力厂主管领导及相关技术人员。

三、活动时间与地点

1.时间：2010年6月22日，9:00-22:00 报到

6月23日大会主题报告会；

     6月24日分会报告会；

       6月25日会议结束。

2. 报到地点：  九江市金轩益君大酒店

地址： 九江市长虹大道276号

电话： 0792-890777     传真：0792-8775828

网址：www.jjjxyj.com

联系人： 李珊珊

手机：13576213988

四、注册费

相关新闻

· （6月18日更新）中国金属...

· 关于2010年全国能源环保...

· 关于2010年全国能源环保...

· 关于举办“2010年全国冶...

· 2010年全国能源环保生产...

· 关于举办“2010年全国能...

· 2010年全国冶金科技活动...

· 关于“2010年全国冶金科...

· 中冶南方机电产业园自动化生...

· 第十届国际轧钢大会第二轮通知

· 2010年全国能源环保生产...

· 关于召开烧结工序节能减排技...

· 蓄热式燃烧技术在炼钢厂烤包...

热点新闻

· 第七届中国钢铁年会征文通知...

· 第七届中国钢铁年会专题（1...

· 第七届中国钢铁年会在京闭幕

· 第七届中国钢铁年会征文通知...

· （10月10日更新）第五届...

· 团体会员名单（4月19日更...

· 冶金科学技术奖相关介绍

· 中国金属学会第八届第三次常...

· 中国“绿色钢铁”有关进展

· 2009年国内学术活动计划

· 荣誉会员名单

· 南钢X70管线钢板首次轧制...

· 关于召开第七届中国钢铁年会...

· （5月20日更新）关于《第...

· 以超快速冷却为核心的新一代...

· 第十届国际轧钢大会（第一轮...

· 中国金属学会2009年工作...

· “首钢迁钢210吨转炉炼钢...

1．团体会员单位1200元/人

2．非团体会员单位1800元/人

3.付款方式：报到现场交费

五、其它

1. 请参加活动的代表将“回执”（见附件1）于6月17日前传真或邮件至中国金属

学会生产技术部。我会将根据“回执”统一安排食宿,费用自理。

2. 不安排接站，有特殊要求的代表请提前与会务组联系。

3.交通路线：九江站出口左拐向前600米既可到酒店，乘出租车起步价为5元。

4．联系方式：中国金属学会联系人：武劲松 13901081710

电 话： 010-65133322转3623

传 真：010-65256536

电子邮箱：ssq@csm.org.cn

附：1、“2010年全国能源环保生产技术会议”回执表

                                中国金属学会

                                         二〇一〇年五月十七日

[点击率:304]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2008  Tel:010-65133322-1612   京ICP备06036139号